

**GREEN LARSSON**  
**I**  
**GÄLLIVARE AB**

**Org.nr 556889-9321**

**ÅRSREDOVISNING**

**2022-05-01 – 2023-04-30**

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-19. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.  
Gällivare 2023-10-19



*Erik Green Larsson*

<b>ÅRSREDOVISNINGEN OMFATTAR SID</b>	
- förvaltningsberättelse	1-2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4-5
- tilläggsupplysningar	6-7

Styrelsen för Green Larsson i Gällivare AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHET

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva maskinentreprenad samt personaluthyrning. Bolagets säte är Gällivare, Norrbottens län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat från 7.332 tkr föregående år till 14.607 tkr, 99%. På grund av olika pågående projekt har efterfrågan på de entreprenadtjänster som bolaget utför ökat markant. En bidragande orsak till omsättningsökningen är även bolagets investering i bandgrävare.

### ÄGARFÖRHÅLLANDEN

Bolagets aktieägare	Ägarandel	Röstandel
Erik Green Larsson	100 %	100%

ÖVERSIKT	2304	2204	2104	2004
Nettoomsättning (tkr)	14 607	7 332	4 461	5 509
Resultat efter finansnetto (tkr)	1 464	165	1 225	1 102
Soliditet	51%	50%	86%	81%

### FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående belopp	50 000	2 117 028	268 203
Disp av föreg års resultat		268 203	- 268 203
Utdelning		- 160 000	
Årets resultat			864 207
	<b>50 000</b>	<b>2 225 231</b>	<b>864 207</b>

## RESULTATDISPOSITION

### *Medel att disponera:*

balanserat resultat	2 225 232
årets resultat	864 207
	<b>3 089 439</b>

### *Förslag till disposition:*

utdelning	160 000
i ny räkning överförs	2 929 439
	<b>3 089 439</b>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning i Green Larsson i Gällivare AB**

Vid nästa ordinarie bolagsstämma (årsstämma) föreslås vinstutdelning enligt följande:

Styrelsen föreslår att stämman beslutar att till förfogande stående vinstmedel, 3 089.439 kronor, skall disponeras enligt följande:

till aktieägare utdelas (320:00 kronor per aktie)	160.000 kronor
i ny räkning överföres	2.929.439 kronor

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen.

Företagets ekonomiska situation bedöms som god och bolaget bedöms kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, bolaget har inte haft problem med att betala sina leverantörsskulder. Den föreslagna utdelningen bedöms inte heller påverka bolagets förmåga att göra nödvändiga investeringar. Inga andra särskilda omständigheter bedöms föreligga som påverkar ovanstående.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>NOT</b>	<b>220501</b>	<b>210501</b>
		<b>-230430</b>	<b>-220430</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		14 606 854	7 332 239
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>14 606 854</b>	<b>7 332 239</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		- 660 797	- 317 846
Övriga externa kostnader		- 11 542 356	- 6 118 386
Personalkostnader	1	- 514 054	- 503 689
Avskrivning av anläggningstillgångar		- 425 976	- 225 354
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>- 13 143 183</b>	<b>- 7 165 275</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 463 671</b>	<b>166 964</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 674	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 2 308	- 1 667
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>366</b>	<b>- 1 667</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 464 037</b>	<b>165 297</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		- 300 000	200 000
Förändring av överavskrivningar		- 82 363	- 17 696
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>- 382 363</b>	<b>182 304</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 081 674</b>	<b>347 601</b>
<b>Skatter</b>			
Årets skattekostnad		- 217 467	- 79 398
<b>Årets resultat</b>		<b>864 207</b>	<b>268 203</b>

**GREEN LARSSON I GÄLLIVARE AB**  
**556889-9321**

4(7)

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>NOT</b>	<b>230430</b>	<b>220430</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	2	1 448 333 1 448 333	1 128 689 1 128 689
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		587 835 587 835	487 835 487 835
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 036 168</b>	<b>1 616 524</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		1 548 393	605 360
Övriga fordringar		987 049	515 717
Upparbetade ej fakturerade intäkter		455 382	252 415
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 699	5 789
		<b>3 004 523</b>	<b>1 379 281</b>
<u>Kassa och bank</u>		3 359 074	3 558 121
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 363 597</b>	<b>4 937 402</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 399 765</b>	<b>6 553 926</b>

**GREEN LARSSON I GÄLLIVARE AB**  
**556889-9321**

5(7)

<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>230430</b>	<b>220430</b>
<b>Eget kapital</b>		
<u>Bundet eget kapital</u>		
Aktiekapital (500 aktier)	50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>		
Balanserat resultat	2 225 231	2 117 028
Årets resultat	864 207	268 203
	<b>3 089 438</b>	<b>2 385 231</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 139 438</b>	<b>2 435 231</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 280 000	980 000
Överavskrivningar	262 209	179 846
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 542 209</b>	<b>1 159 846</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	-	1 374 809
Övriga skulder	257 211	152 830
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 460 907	1 431 210
	<b>3 718 118</b>	<b>2 958 849</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>8 399 765</b>	<b>6 553 926</b>

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### REDOVISNINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandetiden.

Typ	Antal år	Procent
Inventarier och fordon	5	20

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

## NOTER

<b>1 PERSONAL</b>	<b>230430</b>	<b>220430</b>
Medelantalet anställda	1	1
<b>2 INVENTARIER OCH FORDON</b>	<b>230430</b>	<b>220430</b>
Ingående anskaffningsvärde	1 901 581	1 137 341
Inköp	745 620	764 240
Utgående anskaffningsvärden	<b>2 647 201</b>	<b>1 901 581</b>
Ingående avskrivningar	- 772 892	- 547 538
Årets avskrivningar enligt plan	- 425 976	- 225 354
Utgående avskrivningar	<b>- 1 198 868</b>	<b>- 772 892</b>
<b>Bokfört värde</b>	<b>1 448 333</b>	<b>1 128 689</b>

**GREEN LARSSON I GÄLLIVARE AB**  
**556889-9321**

7(7)

202311406839

Gällivare 2023-10-18



Erik Green Larsson